

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH Z PRZEDMIOTÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ROKU  
SZKOLNYM 2024/2025**

**TECHNIKUM ( 5 letnie)**

<b>Przedmiot</b>	<b>Klasa</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autorzy</b>	<b>Wydawnictwo</b>
<b>język polski</b>	<b>I</b>	Język polski 1. Sztuka wyrazu - podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2.	Katarzyna Budna, Beata Kapela - Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
	<b>II</b>	Język polski 2. Sztuka wyrazu - podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2.	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
	<b>III</b>	Język polski 3. Sztuka wyrazu - podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2. Tom 5 Młoda Polska i tom 6 Dwudziestolecie międzywojenne, czas wojny – w przygotowaniu.	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
	<b>IV</b>	Język polski 4. Sztuka wyrazu- podręcznik dla liceum I technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Tom 6 z 3 klasy kontynuacja .Współczesność	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

	<b>V</b>	Język polski 4. Sztuka wyrazu- podręcznik dla liceum I technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Tom 6 z 3 klasy kontynuacja . Współczesność	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
<b>język angielski</b>	<b>I</b>	Life Vision pre-intermediate (tylko podręcznik, bez ćwiczeń)	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Oxford University Press
		Poziom podstawowy		
		Life Vision pre-intermediate (tylko podręcznik, bez ćwiczeń)	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Oxford University Press
		Poziom rozszerzony		
	<b>II</b>	Life Vision pre-intermediate (kontynuacja)	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Oxford University Press
		Poziom podstawowy		
Life Vision pre-intermediate (Kontynuacja w pierwszym semestrze)		Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Oxford University Press	
	Life Vision intermediate (drugie półrocze)	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Oxford University Press	
	Poziom rozszerzony			
<b>III</b>	Life Vision intermediate	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Oxford niversity Press	
		Poziom podstawowy		

		Life Vision intermediate (około 6-7 miesięcy)	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Oxford University Press
		Repetytorium z języka angielskiego dla liceum i technikum. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym. Poziom rozszerzony	S. Kay, V. Jones, R. Hasting	Pearson
	<b>IV</b>	Life Vision intermediate (pierwsze półrocze)	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Oxford University Press
		Oxford repetytorium maturzysty poziom podstawowy i rozszerzony (drugie półrocze) Poziom podstawowy	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorner, Brigit Viney	Oxford University Press
		Repetytorium z języka angielskiego dla liceum i technikum. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym. Poziom rozszerzony	S. Kay, V. Jones, R. Hasting	Pearson
	<b>V</b>	Oxford repetytorium maturzysty poziom podstawowy i rozszerzony Poziom podstawowy	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorner, Brigit Viney	Oxford University Press
		Repetytorium z języka angielskiego dla liceum i technikum. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym. Poziom rozszerzony	S. Kay, V. Jones, R. Hasting	Pearson

<b>język niemiecki</b>	<b>I</b>	#trends 1	A. Życka, E. Kościelniak- Walecka	Nowa Era
	<b>II</b>	#trends 2	A. Życka, E. Kościelniak-Walecka	Nowa Era
	<b>III</b>	#trends 3	A. Życka, E. Kościelniak-Walecka	Nowa Era
	<b>IV</b>	#trends 4	A. Życka, E. Kościelniak-Walecka	Nowa Era
	<b>V</b>	#trends 4	A. Życka, E. Kościelniak-Walecka	Nowa Era
<b>etyka</b>	<b>I</b>	Etyka dla myślących. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. – zakres podstawowy	Magdalena Środa	Czarna Owca

<b>historia</b>	<b>I</b>	Poznać przeszłość. 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa edycja 2024	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela we wrześniu.	Nowa Era
	<b>II</b>	Poznać przeszłość. 2 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa edycja 2024	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela we wrześniu	Nowa Era
	<b>III</b>	Poznać przeszłość. 3 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa edycja 2024	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela we wrześniu	Nowa Era
	<b>IV</b>	Poznać przeszłość. 4 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński	Nowa Era
	<b>V</b>	Poznać przeszłość. 4 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński	Nowa Era
<b>wos</b>	<b>IV</b>	W centrum uwagi 1, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcących i technikum, zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
	<b>V</b>	W centrum uwagi 2, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceów ogólnokształcących i technikum, zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era

<b>matematyka</b>	<b>I</b>	<p><b>Dla zawodów:</b><i>t. grafiki i poligrafii cyfrowej, t. pojazdów samochodowych, t. mechatronik, t. elektryk, t. geodeta, t. budownictwa, t. spawalnictwa</i></p> <p>MATeMAtyka1. <b>Podręcznik</b> do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</p> <p>MATeMAtyka1.<b>Zbiór zadań</b> liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</p>	<p>Wojciech Babiański Lech Chańka Karolina Wej</p>	Nowa Era
		<p><b>Dla zawodów:</b><i>t. informatyk, t. stylisty</i></p> <p>MATeMAtyka1. <b>Podręcznik</b> do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>MATeMAtyka1.<b>Zbiór zadań</b>liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p>	<p>Wojciech Babiański Lech Chańka Karolina Wej</p>	Nowa Era
	<b>II</b>	<p><b>Dla klas z rozszerzeniem:</b></p> <p>MATeMAtyka1 i 2. <b>Podręcznik</b> do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.</p> <p>MATeMAtyka1 i 2.<b>Zbiór zadań</b> do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</p>	<p>Wojciech Babiański Lech Chańka Karolina Wej</p>	Nowa Era
		<p><b>Dla klas z podstawą:</b></p> <p>MATeMAtyka1 i 2. <b>Podręcznik</b> do liceów i techników.Zakres podstawowy</p> <p>MATeMAtyka1 i 2.<b>Zbiór zadań</b> do liceów i techników. Zakres podstawowy</p>	<p>Wojciech Babiański Lech Chańka Karolina Wej</p>	Nowa Era

	<b>III</b>	Matematyka 2 i 3. <b>Podręcznik</b> liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Matematyka 2 i 3. <b>Zbiór zadań</b> do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna. Krzysztof Pazdro
	<b>IV</b>	Matematyka 3. <b>Podręcznik</b> do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Matematyka 3. <b>Zbiór zadań</b> do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna. Krzysztof Pazdro
	<b>V</b>	Matematyka 4. <b>Podręcznik</b> do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Matematyka 4. <b>Zbiór zadań</b> do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna. Krzysztof Pazdro
<b>fizyka</b>	<b>I</b>	Odkryć fizykę <sup>1</sup> . Zakres podstawowy.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
	<b>II</b>	Odkrć fizykę <sup>2</sup> . Zakres podstawowy.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era

	<b>III</b>	Odkręć fizykę <sup>3</sup> . Zakres podstawowy.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
<b>chemia</b>	<b>I i II</b>	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
	<b>III- IV</b>	To jest chemia 2. Chemia ogólna i organiczna.		
<b>Biznes i zarządzanie</b>	<b>I, II</b>	Krok w biznes i zarządzanie 1, 2	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	<b>III</b>	Krok w przedsiębiorczość- podręcznik dla szkół ponadpodstawowych.	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
<b>biologia</b>	<b>I</b>	Biologia na czasie 1-podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin Joanna Holeczek	Nowa Era
	<b>II III</b>	Biologia na czasie 2-podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin Joanna Holeczek	Nowa Era



	<b>IV</b>	Biologia na czasie 3-podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Jolanta Hdeczek	Nowa Era
<b>geografia</b>	<b>I</b>	Nowe oblicza geografii 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy .	Roman Malarz Marek Więckowski,	Nowa Era
		Oblicza geografii 1 edycja. Karty pracy ucznia 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum,zakres podstawowy.	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
		Nowe oblicza geografii 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony .	Roman Malarz Marek Więckowski, Paweł Krohn	Nowa Era
	Oblicza geografii 1 edycja. Karty pracy ucznia 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum,zakres rozszerzony.	Katarzyna Maciążek	Nowa Era	
	<b>II</b>	Oblicza geografii 2 Edycja 2024.. Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy .	Rachwał Tomasz, Uliszak Radosław, Wiedermann	Nowa Era

		Oblicza geografii 2– Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy .	Krzysztof, Kroh Paweł  Katarzyna Maciążek	Nowa Era
	<b>III</b>	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy.- kontynuacja  Oblicza geografii 2– karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres podstawowy. - kontynuacja	Cz. Adamiak, A. Dubownik Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda  Katarzyna Maciążek	Nowa Era  Nowa Era

	<b>IV</b>	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum. Zakres rozszerzony	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Maecin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era
	<b>IV</b>	Oblicz geografii 3 Karty pracy ucznia 3 – zakres podstawowy.	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
<b>religia</b>	<b>I</b>	W poszukiwaniu wolności. Religia. Podręcznik dla pierwszej klasy szkoły ponadpodstawowej	M. Zając	Gaudium
	<b>II</b>	W poszukiwaniu dojrzałej wiary. Religia. Podręcznik dla drugiej klasy szkoły ponadpodstawowej	M. Zając	Gaudium
	<b>III</b>	W poszukiwaniu nadziei. Religia. Podręcznik dla trzeciej klasy szkoły ponadpodstawowej	M. Zając	Gaudium
	<b>IV</b>	Szczęśliwi którzy żyją pełnią życia. Podręcznik do religii dla klasy trzeciej i czwartej technikum	K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność
	<b>V</b>	Szczęśliwi którzy żyją miłością. Podręcznik do religii dla klasy piątej technikum	K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność
<b>Przygotowanie do życia w rodzinie</b>	<b>I II III</b>	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów szkół ponadpodstawowych.-część 1, 2, 3.	T. Król, M. Guziak- Nowak	Rubikon

<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	<b>I</b>	Edukacja dla bezpieczeństwa	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Operon
<b>Filozofia</b>	<b>I</b>	Filozofia . Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Maria Łojek- Kurzędowska	Operon
<b>informatyka</b>	<b>I II III IV</b>	Informatyka Europejczyka – część 1 i 2.	G. Zawadzka, D. Korman	Helion Edukacja